СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

18.09.2014г. №47/2

О согласовании сводного районного календарного плана управы района Теплый Стан по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2014 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:
1. Согласовать сводный районный календарный план управы района Теплый Стан по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2014 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Смирнова М.Н.
[bookmark: _GoBack]
Результаты голосования:        «За» - 13        «Против» - 0      «Воздержались» - 0

Глава муниципального округа
Теплый Стан                                                                           М.Н. Смирнов

Приложение                                                                 к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан                                                                 от 18.09.2014г. № 47/2
Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал  2014 года.

	№ п/п
	Наименование  мероприятия
	Дата  и время проведения
	Место проведения
	Количество участников
	Ответственный (Ф.И.О., должность)

	ФИЗКУЛЬТУРНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЕ, СПОРТИВНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

	Октябрь

	1.
	Проведение обучающих, физкультурно-оздоровительных семейных программ выходного дня "Олимпийская зарядка"

	По субботам в
12.00
	Спортивная площадка:
Ул. Теплый Стан, 15-6
	60
	Управа района
Главный специалист
Анисимов В.Б.
8(495)338-23-44

	2.
	Проведение обучающих, физкультурно-оздоровительных семейных программ выходного дня "Олимпийская зарядка"

	По субботам в
12.00
	Спортивная площадка:
Ул. Островитянова, 22-2
	60
	Управа района
Ведущий специалист
Комаров М.Л.
8(495)338-77-94

	3.
	 Фестиваль по национальным и не олимпийским видам спорта
	15.10.2014г.
16.00
	ГБОУ СОШ № 865
Профсоюзная  ул.
д. 142 - 5
	150
	Ведущий специалист
Чахмахчян А.А.
8(495)338-77-94

	4.
	Организация и проведение Спартакиады среди подростков до 17 лет (осенний этап).
	17.10.2014г.
15.00
	ГБОУ СОШ № 898
ул. Профсоюзная,
д. 156 - 6
	150
	Главный специалист
Анисимов В.Б.
8(495)338-23-44

	5.
	Турнир по мини-футболу среди дворовой молодежи района Теплый Стан «Лига Чемпионов района»
	18.10.2014г.
11.00
	Ул.Генерала Тюленева, 35
	150
	Ведущий специалист
Комаров М.Л.
8(495)338-77-94

	6.
	Спортивный фестиваль для детей района Теплый Стан

	21.10.2014г.
17.00
	Ул. Ленинский пр., 135 к.2
	150
	Ведущий специалист
Комаров М.Л.
8(495)338-77-94

	Ноябрь

	7.
	Проведение обучающих, физкультурно-оздоровительных семейных программ выходного дня "Олимпийская зарядка"

	По субботам в
12.00
	Спортивная площадка:
Ул. Теплый Стан, 15-6
	60
	Управа района
Главный специалист
Анисимов В.Б.
8(495)338-23-44

	8.
	Проведение обучающих, физкультурно-оздоровительных семейных программ выходного дня "Олимпийская зарядка"

	По субботам в
12.00
	Спортивная площадка:
Ул. Островитянова, 22-2
	60
	Управа района
Ведущий специалист
Комаров М.Л.
8(495)338-77-94

	9.
	Турнир по мини-футболу среди дворовых команд.
	14.11.2014
14.00
	ЦО №109
Ленинский пр., 131 к.4
	100
	Ведущий специалист
Комаров М.Л.
8(495)338-77-94

	10.
	Открытый физкультурно-образовательный фестиваль среди подростков района Теплый Стан
	21.11.2014
14.00
	ГБОУ СОШ № 865
Профсоюзная  ул.
д. 142 - 5
	150
	Зав. сектором
Иляхин П.Н.
8(495)338-77-94

	Декабрь

	11.
	Спортивная программа «Физкультсуббота»
	По субботам
11.00
	Спортивная площадка:
Ленинский пр., 135-1
	50
	ГБУ МЦДС
«Спутник»
Даутова И.В.
8(495)4383956

	12.
	Проведение обучающих, физкультурно-оздоровительных семейных программ выходного дня "Олимпийская зарядка"

	По субботам в
12.00
	Спортивная площадка:
Ул. Теплый Стан, 15-6
	60
	Управа района
Главный специалист
Анисимов В.Б.
8(495)338-23-44

	13.
	Проведение обучающих, физкультурно-оздоровительных семейных программ выходного дня "Олимпийская зарядка"
	По субботам в
12.00
	Спортивная площадка:
Ул. Островитянова, 22-2
	60
	Управа района
Ведущий специалист
Комаров М.Л.
8(495)338-77-94

	14.
	Спортивная программа «Физкультсуббота»
	По воскресеньям в 11.00

	Спортивная площадка:
Ленинский пр., 129-1
	50
	ГБУ МЦДС
«Спутник»
Даутова И.В.
8(495)4383956

	15.
	Новогодний спортивный праздник – бал «Подведение итогов спортивного года»
	19.12.2014
14.00
	ГБОУ СОШ № 865
Профсоюзная  ул.
д. 142 - 5
	150
	Зав. сектором
Иляхин П.Н.
8(495)338-77-94

	16.
	Турнир по хоккею «Золотая шайба» среди команд района Теплый Стан по программе Спартакиады «Московский двор- спортивный двор»
	26.12.2014
14.00-15.00
	ЦО №109
Ул. Академика Бакулева, д.20
	120
	Ведущий специалист
Комаров М.Л.
8(495)338-77-94

	17.
	Турнир по пейнтболу, посвященный «Битве под Москвой» среди дворовых команд и клубов по месту жительства района Теплый Стан
	Декабрь
05.12.2014
10.00-15.00
	ГБОУ СОШ № 865
Профсоюзная  ул.
д. 142 - 5
	100
	Главный специалист
Анисимов В.Б.
8(495)338-23-44

КУЛЬТУРНО-МАССОВЫЕ и ДОСУГОВЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

	Октябрь

	1.
	Концертная программа, посвященная Дню пожилого человека
	01.10.2014
12.00
	БФ «Теплый Стан»
	80
	Ведущий специалист
Чахмахчян А.А.
8(495)338-77-94

	2.
	Проведение социально-воспитательных, художественно-эстетических программ для жителей всех возрастных категорий – Клуб «Собеседник»
	02.10.2014
11.00
	Пансионат для ветеранов труда  № 6
Ул. Островитянова, 10
	60
	Ведущий специалист
Чахмахчян А.А.
8(495)338-77-94

	3.
	Концертная программа, посвященная Дню учителя.
	03.10.2014
	По согласованию
	40
	Зав. сектором
Иляхин П.Н.
8(495)338-77-94

	4.
	Выездная познавательная программа для детей с ОВЗ "Теплый Дом"
	Октябрь
	По согласованию
	50
	Ведущий специалист
Чахмахчян А.А.
8(495)338-77-94

	5.
	Проведение праздничных, досуговых мероприятий в рамках Клуба старшего поколения «Встреча»
	14.10.2014
14.00
	Библиотека ИИЦ №12
Ул. Теплый Стан, 4
	50
	Ведущий специалист
Чахмахчян А.А.
8(495)338-77-94

	6.
	Проведение праздничных, социально-воспитательных мероприятий в рамках Клуба «Дружная семейка» для семей района
	19.10.2014
13.00
	Библиотека ИИЦ №12
Ул. Теплый Стан, 4
	50
	Ведущий специалист
Чахмахчян А.А.
8(495)338-77-94

	7.
	Организация и проведение программ для детей дошкольного возраста "Сказки деда Лесоведа"

	Октябрь
	По согласованию
	60
	Ведущий специалист
Комаров М.Л.
8(495)338-77-94

	Ноябрь

	8.
	Организация и проведение праздничного концерта, посвященного Дню народного единства
	05.11.2014
11.00
	пансионат ВОВ "Коньково": Профсоюзная ул., д. 140, корп. 6
	70
	Ведущий специалист
Чахмахчян А.А.
8(495)338-77-94

	9.
	Организация и проведение программы «Служу России!», посвященной Всероссийскому Дню призывника
	13.11.2014
15.00
	ГБОУ СОШ
(по согласованию)
	80
	Ведущий специалист
Комаров М.Л.
8(495)338-77-94

	10.
	Фестиваля национального творчества  "В единстве наша сила", посвященного Международному Дню толерантности
	14.11.2014
11.00
	По согласованию
	60
	Главный специалист
Анисимов В.Б.
8(495)338-23-44

	11.
	Проведение праздничных, досуговых мероприятий в рамках Клуба старшего поколения «Встреча»
	18.11.2014
14.00
	Библиотека ИИЦ №12
Ул. Теплый Стан, 4
	50
	Ведущий специалист
Чахмахчян А.А.
8(495)338-77-94

	12.
	Организация и проведение программ для детей дошкольного возраста "Сказки деда Лесоведа"
	20.11.2014
11.00
	Дошкольные учреждения
 (по согласованию)
	60

	13.
	Проведение праздничных, социально-воспитательных мероприятий в рамках Клуба «Дружная семейка» для семей района
	23.11.2014
13.00
	Библиотека ИИЦ №12
Ул. Теплый Стан, 4
	50
	Ведущий специалист
Чахмахчян А.А.
8(495)338-77-94

	14.
	Фестиваль театрального и вокального творчества «Москва за нами», посвященный Дням воинской славы России
	25.11.2014
14.00
	ГБОУ СОШ
(по согласованию)
	80
	Ведущий специалист
Комаров М.Л.
8(495)338-77-94

	15.
	Проведение социально-воспитательных, художественно-эстетических программ для жителей всех возрастных категорий – Клуб «Собеседник»-
	26.11.2014
11.00
	Пансионат для ветеранов труда  № 6
Ул. Островитянова, 10
	70
	Ведущий специалист
Чахмахчян А.А.
8(495)338-77-94

	16.
	Выездная познавательная программа для детей с ОВЗ "Теплый Дом"
	27.11.2014
10.00
	Филимонковский детский дом-интернат
 «Солнышко»

	Ведущий специалист
Чахмахчян А.А.
8(495)338-77-94

	17.
	Организация и проведение праздничного концерта, посвященного международному Дню матери
	28.11.2014
15.00
	Библиотека ИИЦ №12
Ул. Теплый Стан, 4
	50
	Зав. сектором
Иляхин П.Н.
8(495)338-77-94

	Декабрь

	18.
	Праздничный концерт, посвященный Дню конституции Российской Федерации
	12.12.2014
12.00
	По согласованию
	80
	Зав. сектором
Иляхин П.Н.
8(495)338-77-94

	19.
	Проведение праздничных, социально-воспитательных мероприятий в рамках Клуба «Дружная семейка» для семей района
	07.12.2014
13.00
	Библиотека ИИЦ №12
Ул. Теплый Стан, 4
	50
	Ведущий специалист
Чахмахчян А.А.
8(495)338-77-94

	20.
	Проведение праздничных, досуговых мероприятий в рамках Клуба старшего поколения «Встреча»
	09.12.2014
14.00
	Библиотека ИИЦ №12
Ул. Теплый Стан, 4
	50
	Ведущий специалист
Чахмахчян А.А.
8(495)338-77-94

	21.
	Организация и проведение новогодних представлений
 «Ёлка в Теплом Стане»
	15.12.2014

	По согласованию
	80
	Ведущий специалист
Комаров М.Л.
8(495)338-77-94

	22.
	Организация и проведение новогодних представлений
«Ёлка Главы Управы»
	16.12.2014
	По согласованию
	80
	Главный специалист
Анисимов В.Б.
8(495)338-23-44

	Организация и проведение новогодних представлений «Новогодние приключения»
	17.12.2014
	По согласованию
	80
	Ведущий специалист
Чахмахчян А.А.
8(495)338-77-94

	23.
	Выездная познавательная программа для детей с ОВЗ "Теплый Дом
	19.12.2014
12.00
	Библиотека ИИЦ №12
Ул. Теплый Стан, 4
	50
	Ведущий специалист
Чахмахчян А.А.
8(495)338-77-94

	24.
	Новогодний концерт «С Новым годом, друзья!» (для членов общественных организаций района Теплый Стан)
	23.12.2014
	По согласованию
	100
	Зав. сектором
Иляхин П.Н.
8(495)338-77-94